黑龙江省高等学校图书情报工作委员会

关于黑龙江省高校图工委
关于2013年度优秀科研成果评审结果的公示
根据黑龙江省高等学校图书情报工作委员会《关于2012年度优秀科研成果评奖的通知》的文件精神。2014年1月黑龙江省高等学校图书情报工作委员会组织专家组，对2013年度优秀科研成果进行评审，共评出一等奖27项，二等奖84项，三等奖24项。
为确保科研成果的真实性和评审工作的公平性，现将结果予以公示（详见附件）。公示时间为2014年3月7日至2014年3月13日。在公示期间，凡单位或个人对科研成果结果有异议的，请以书面形式实名提出存在的问题，联系方式为：
联系人：冷雪卓
联系电话：0451-86600245,13936460871
附件：黑龙江省高校图工委2013年度优秀科研成果汇总表
黑龙江省高等学校图书情报工作委员会

哈尔滨市高等学校图书馆学会
二〇一四年三月七日
哈 尔 滨 市 高 等 学 校 图 书 馆 学 会